
 

21997D0313(01).doc – ЦПР-редактиран 1 

РЕШЕНИЕ № 60/96 НА СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 22 ноември 1996 година 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

СМЕСЕНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, както е 

коригирано с Протокола за коригиране на Споразумението за Европейското икономическо 

пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално член 98 от него,  

като взе предвид приложение ІІ към споразумението, изменено с Решение № 51/96 на 

Смесения комитет на ЕИП
1
; 

като има предвид, че Директива 95/39/ЕО на Съвета от 17 юли 1995 г. за изменение на 

приложенията към Директиви 86/362/ЕИО и 86/363/ЕИО за определяне на максимално 

допустими граници на остатъчни вещества в и по зърнените храни и храните от 

животински произход,
2
 трябва да бъде включена в споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

1. Добавя се следното тире към точка 38 (Директива 86/362/ЕИО на Съвета) от глава ХІІ 

на приложение ІІ към споразумението: 

„- 395 L 0039: Директива 95/39/ЕО на Съвета от 17 юли 1995 г. (ОВ L 197, 22.8.1995, стр. 

29), както е коригирана в ОВ L 164, 3.7.1996, стр. 23.” 

 

2. Добавя се следното тире в точка 39 (Директива 86/363/ЕИО на Съвета) от глава ХІІ на 

приложение ІІ към споразумението: 

„- 395 L 0039: Директива 95/39/ЕО на Съвета от 17 юли 1995 г. (ОВ L 197, 22.8.1995 г., 

стр. 29), както е коригирана с ОВ L 164, 3.7.1996 г., стр. 23.” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директива 95/39/ЕО на исландски и норвежки език, които са приложени 

към съответните езикови версии на настоящото решение са автентични. 

 

Член 3 

                                                 
1
 ОВ L 21, 23.1.1997 г., стр. 6. 

2
 ОВ L 197, 22.8.1995 г., стр. 29. 



 

21997D0313(01).doc – ЦПР-редактиран 2 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 декември 1996 г., при условие, че всички 

нотификации са представени на Смесеният комитет на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 

от споразумението. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 22 ноември 1996 година. 

За Смесения комитет на ЕИП: 

Председател 

H. HAFSTEIN 


